CAMPIONATO REGIONALE 2018
Pietramurata, 20 n'f;;‘;ﬂifg TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ARCO MOTOCROSS

H#ROUND 3 - Arco 65-Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - #3 BELLEI F. - KTM e
1 1:33.836 13:38:33.149
2 1:33.706 13:40:06.855
3 1:35.140 13:41:41.995
4 1:35.681 13:43:17.676
5 1:35.277 13:44:52.953
6 1:33.816 13:46:26.769
7 1:32.910 13:47:59.679
Po.2 - #5 GRUBER A. - KTM A
1 1:39.331 13:38:38.218
2 1:36.833 13:40:15.051
3 1:36.022 13:41:51.073
4 1:33.270 13:43:24.343
5 1:33.380 13:44:57.723
6 1:32.262 13:46:29.985
7 1:31.985 13:48:01.970
Po. 3 - # 333 BONOMETTIS. - KTM Sar ey
1 1:43.626 13:38:45.533
2 1:40.795 13:40:26.328
3 1:41.510 13:42:07.838
4 1:39.897 13:43:47.735
5 1:40.006 13:45:27.741
6 1:39.507 13:47:07.248
7 1:40.253 13:48:47.501
Po. 4 - #7 BASSETTI E. - Husquarna 3 Lame
1 1:56.860 13:39:01.948
2 1:55.251 13:40:57.199
3 1:54.964 13:42:52.163
4 3:17.289 13:46:09.452
5 1:55.317 13:48:04.769

Fastest lap: 1:31.985
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